ID: ESF Nº 003/2024 Data: 05/06/2024 Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DE FORNECEDOR nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 003/2024

Prorroga o prazo de vigência do
edital de seleção de fornecedor nº 003/2024.

ROGÉRIO NOVAES DA SILVA, presidente do conselho de administração, da
ASSOCIAÇÃO BEIJA FLOR, no uso de suas atribuições legais e de conformidade o
estatuto vigente.

Torna Público: Fico prorrogado até dia 27 de junho de 2024, o prazo de vigência do
processo seletivo para contratação de empresa especializada para a gestão de serviços
contínuos REABILITAÇÃO PULMONAR E ORTOPÉDICA com estratégia de atendimento
em grupo e individuais, visando fortalecer as potencialidades individuais e coletiva dos
pacientes, promoção a prevenção na saúde, melhora a adesão a hábitos saudáveis,
diminui o uso de medicamentos e amplia o entendimento sobre o mecanismo de dor e
lesão para o PROGRAMA SAÚDE EM DIA – MAIRIPORÃ, localizado na Rua Saturnino
Ignácio da Silva, nº 240 – Barreiro – Mairiporã/SP – CEP.: 07611-445.

Mairiporã – SP, 20 de junho de 2024.

__________________________________
ROGÉRIO NOVAES DA SILVA

Presidente do Conselho Administrativo

		2024-06-20T18:55:51-0300
	ASSOCIACAO BEIJA FLOR:37877013000153